S. P. Ego reliquis Gallis Argentinam pridie nonae Decembris ueni, Frisius, tum quod aliquantum ex pedis tumore laboraret, tum quod Linguae Gallicae studiosior esset, hoc tempore sequi me noluit. Causa uero, qua subitum abitionis consilium cepi, haec in primis est, ne indies tanta tyrannidis, quantum tu foretasse iam audisti, spectator essem, non quod mihi isthic manere non tutum foret: Etsi pridie quae distulerem in diuitem quendam ac nobilem Flandiae impia plebs eadem perpetravit, Germanorum est arruamando, indulgentias occisione merebimur. Sed audi Tragediae prologum. Fixi sunt eadem nocte, Parisijs, Auxelia ut Crenebi, et in regio tubiculo libelli de missa abusa, sed dominici etiam corporis praesentia negantes. (plurimae ad Forellum et nescio quem Augusti uentem monarchum amatores referunt) hinc belli initium, capti circiter quadringenti feruntur, plucini haec p[er]ij, aliqui docti, quidam ex suspicionib. tantu, hic in indies uideas, manus prestindi, linguas erui, uiuos comburi, seu potius nouo qdam ignis genere, quem minorem uocant, quasi torerit. Sed tu haec forte pridem rescisti. Altera porro causa abeundi fuit, ne isthic ac alienum conuiderem, atq. hic sumptus facerem minores, q[ui] ip[s]i Parisijs fieri necesse est. In aedib. Bureli uino, quem iam redi taze expediam, ~~si~~ sed ubi uenerit continuo Marburgum ei festinandum est. Saluat te Caspar Mellingerus, qui mihi itineris comes fuit, et iam comes tot me. properabat inuicem, plura scribere no. luit. S. Fatui hic aliq[ui]d menses agere, et Hebraicis literis inuicere. uxorem tua diligenter ex me saluare iubebis. Argentina XII
 Calendas Ianuarij. M. D. XXXIIII.

Commodus Cresnecus tuus.

Doctissimo et humanissimo
Viro D. Osualdo Myronio
Basileensis ecclesie Antisti
ri, ad remaneri et pra
reptori obsecratio.

Basilee.